
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

/9 г.Лениногорск

КАРАР

№ б

О признании утратившими силу нормативного акта 
Совета муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
.No 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Республики 
Татарстан от 02 февраля 2015 года УП-71 «О проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и 
муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения 
муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к 
служебному поведению», Совет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решение Совета Лениногорского 
муниципального района от 19.12.2017 №92 «О внесении изменения в 
Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании 
«Лениногорский муниципальный район», и соблюдения муниципальными 
служащими в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный 
район» требований к служебному поведению, утвержденное решением Совета 
Лениногорского муниципального района от 17 февраля 2015г. №9 «Об 
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном 
образовании «Лениногорский муниципальный район», и соблюдения 
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Лениногорский 
муниципальный район» требований к служебному поведению».



2.Настоящее решение опубликовать в официальном публикаторе - газете 
«Лениногорские вести», в сети Интернет на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
I http: leninogorsk.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» С.В.Тимакова.

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета


